



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

NST LOGISTIK APS
REBERBANSGADE 44, 3., 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. marts 2023

Peter Børresen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NST Logistik ApS Reberbansgade 44, 3. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 16 51 62
	Stiftet: 11. februar 2020
	Kommune: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Børresen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drive transportvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 459 tkr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.576.201	2.306.378
Personaleomkostninger.....	1	-2.724.106	-2.255.566
Af- og nedskrivninger.....		-115.316	0
DRIFTSRESULTAT		736.779	50.812
Andre finansielle omkostninger.....		-142.417	-29.946
RESULTAT FØR SKAT		594.362	20.866
Skat af årets resultat.....	2	-135.361	-9.966
ÅRETS RESULTAT		459.001	10.900
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		210.000	0
Overført resultat.....		249.001	10.900
I ALT		459.001	10.900

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.556.721	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.556.721	0
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		37.500	37.500
Finansielle anlægsaktiver.....	4	37.500	37.500
ANLÆGSAKTIVER.....		2.594.221	37.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.412.964	1.851.612
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		14.068	20.954
Udskudte skatteaktiver.....		797	0
Andre tilgodehavender.....		14.406	4.950
Periodeafgrænsningsposter.....		0	14.002
Tilgodehavender.....		2.442.235	1.891.518
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.442.235	1.891.518
AKTIVER.....		5.036.456	1.929.018
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		259.901	10.900
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		210.000	0
EGENKAPITAL.....		509.901	50.900
Hensættelse til udskudt skat.....		0	3.080
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	3.080
Leasingforpligtelser.....		1.992.708	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	1.992.708	0
Gæld til pengeinstitutter.....		173.714	100.148
Leasingforpligtelser.....		548.975	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		446.063	211.421
Gæld til associerede virksomheder.....		247.489	84.069
Selskabsskat.....		139.238	6.886
Anden gæld.....		978.368	1.472.514
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.533.847	1.875.038
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.526.555	1.875.038
PASSIVER.....		5.036.456	1.929.018
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	10.900	0	50.900
Forslag til resultatdisponering.....		249.001	210.000	459.001
Egenkapital 31. december 2022.....	40.000	259.901	210.000	509.901

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	4		
Løn og gager.....	2.113.079	1.887.487		
Pensioner.....	178.267	74.826		
Andre omkostninger til social sikring.....	76.353	63.684		
Andre personaleomkostninger.....	356.407	229.569		
	2.724.106	2.255.566		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	139.238	6.886		
Regulering af udskudt skat.....	-3.877	3.080		
	135.361	9.966		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang.....		3.044.037		
Afgang.....		-372.000		
Kostpris 31. december 2022.....		2.672.037		
Årets afskrivninger		115.316		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		115.316		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		2.556.721		
Finansielle leasingaktiver.....		2.534.329		
Finansielle anlægsaktiver			4	
		Lejededpositum og andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022.....		37.500		
Kostpris 31. december 2022.....		37.500		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		37.500		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Leasingforpligtelser.....	2.541.683	548.975	0	0
	2.541.683	548.975	0	0

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	6
Eventualforpligtelser Selskabet har indgået lejeaftaler med restløbetid på op til 28 måneder. Lejekontrakterne har en samlet restlejeforpligtelse på 765 tkr.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.534 tkr. er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2022 udgør 2.542 tkr.	7
